

Compass Box whisky Crimson Casks 0.7l

» Whisky



EAN

5060632881731

Kód produktu

W0110965

Crimson Casks je silná směs sherry, která oslavuje transformační vliv, který mohou mít sudy po sherry na whisky. Tento dram odvádí skvělou práci při vyvažování tónů červeného ovoce a ořechů s květinovým charakterem základní lihoviny. Můžete očekávat, že najdete švestky, damsony a lískové ořechy, které v závěru vedou k tónům ibišku a Nutelly.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Compass Box whisky Crimson Casks 0.7l

» Whisky

Popis

Společnost Compass Box založil v roce 2000 John Glaser s přesvědčením, že příliš mnoho výrobců vyrábí a prodává skotskou whisky stále stejným způsobem a to vede k poklesu její popularity. Hledal jinou cestu a založil tak trochu jinou společnost, která je postavena na dávno ztraceném modelu skotské míchané (blended) whisky, ovšem s velmi moderní vizí. V odvětví, které je občas až příliš svázané způsobem „jak se to vždy dělalo“, se Compass Box soustředí zejména na kreativitu a inovaci. Základním pilířem pro kreativitu je míchání (blending). Kvalitní míchaná skotská whisky, která je vytvořena z vynikajících komponentů, může komplexitou předčít i ty nejlepší skotské single malty. Compass Box dává velký důraz na dřevo, ve kterém whisky zrají, a na pečlivý výběr jednotlivých whisky. Nepoužívá se studená filtrace, aby byla zachována všechna aromata, a nepřidávají se žádná barviva. Kvalitu whisky určuje chuť a charakter, nikoliv její stáří, a proto se stáří na etiketě neuvádí.

Hlavní parametry

Značka	Compass Box
Druh	Blended malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Spojené království , Skotsko
Přívlastek	NAS & No Age Statement
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	Compass Box Whiskey, Chiswick Studios, 9 Power Road, Londýn W4 5PY, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.